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SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY CZERNICA Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

W spotkaniach z Wójtem Gminy Czernica udział wzięły 103 osoby.

Wydano 12 zarządzeń:

▪ Zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2021 rok

▪ Zarządzenie w sprawie umorzenia wypłaconej diety

▪ Zarządzenie w sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czernicy 
zadań dotyczących realizacji programu priorytetowego "Czyste powietrze"

▪ Zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gminnych

▪ Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy za 2020 rok

▪ Zarządzenie w sprawie nabycia nieruchomości do zasobów Gminy Czernica

▪ Zarządzenie w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie 
przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, dz. 440/1 w Jeszkowicach, 
stanowiącej własność Gminy Czernica

▪ Zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do składu komisji przetargowej 
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4 maj
Udział w posiedzeniu online Rady Porozumienia w sprawie opracowania Planu Zrównoważonej
Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia (SUMP). Posiedzenie dotyczyło
porozumienia międzygminnego, zawartego pomiędzy 38 gminami, na podstawie którego Gmina
Wrocław pokieruje zadaniem publicznym oraz określi zasady współpracy w zakresie
opracowania dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Wrocławia” (SUMP).
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Na zaproszenie klas siódmych szkoły podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Dobrzykowicach wziąłem udział w spotkaniu, podczas którego ze strony uczniów padło wiele
ciekawych pytań.
Uczniowie pytali m.in. o nową szkołę w Nadolicach Wielkich i sprawy związane
z bezpiecznym powrotem do szkół. Poruszono również kwestie środowiskowe związane
z montażem 5 nowych czujników antysmogowych na budynkach szkół.
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5 maj
- Prace nad projektem: Oceny Efektywności realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa i eksploatacja 
oczyszczalni ścieków w gminie Czernica” planowanego do realizacji w formule partnerstwa 
publiczno-prywatnego.

- Kontrola postępu prac zadania: „Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim -
Etap I 2020 r.”
Umowna kwota inwestycji wynosi: 6.641.052,46 zł w całości zostanie pokryta z budżetu gminy.
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6 maj
Udział w spotkaniu online na zaproszenie Pawła Hreniaka – Przewodniczącego Parlamentarnego 
Zespołu ds. Infrastruktury Transportowej na Dolnym Śląsku.

7 maj
Spotkanie online ze spółką Eko-Efekt w sprawie oceny efektywności realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Budowa i eksploatacja oczyszczalni ścieków w gminie Czernica” planowanego do realizacji 
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.
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12 maj
Z okazji Dnia Bibliotekarza i 60-lecia utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy
przekazałem wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Czernica Leszkiem Kusiakiem na ręce Pani
Dyrektor Małgorzaty Ligarskiej życzenia dla bibliotecznego zespołu z okazji Ich święta
oraz pięknego jubileuszu 60-lecia działalności.
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13 maj
Udział online w konferencji dotyczącej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM).
Udział w konferencji wzięli udział między innymi: wiceprezes Krajowego Zasobu Nieruchomości
- Michał Sroka, Społeczny Doradca Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii - Piotr Dytko –
oraz 30 przedstawicieli Samorządów Okręgu Wrocławskiego.

Spotkanie dotyczyło m. in. możliwości pozyskania środków na realizację wspólnych inwestycji
mieszkaniowych w ramach SIM. Misją Krajowego Zasobu Nieruchomości jest wspieranie polityki
mieszkaniowej przez bliższą współpracę z samorządami.
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14 maj
Podpisanie umowy na uruchomienie linii autobusowych z Aglomeracją Wrocławską.

Od 21 sierpnia br. nowa linia 920 połączy pętlę autobusową Łany znajdującą się na terenie
Gminy Czernica oraz miejscowości na terenie Gminy Siechnice (Trestno i Blizanowice) z Galerią
Dominikańską we Wrocławiu.



SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

Przy budynku GOPS Czernica została uruchomiona pierwsza w gminie Czernica społeczna
lodówka. W symbolicznym otwarciu udział wzięli partnerzy i fundatorzy uruchomienia lodówki.
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17 maj
Uczestniczyłem w uroczystości gdzie z Leszkiem Kusiakiem Przewodniczącym Rady Gminy
Czernica oraz radnymi Mateuszem Kwaśnym i Zdzisławem Dobrzańskim wręczyliśmy mieszkance
Ratowic – Pani Stanisławie Żukowskiej pamiątkową statuetkę Honorowego Obywatela Gminy
Czernica oraz uchwałę Rady Gminy Czernica nadającą Jej ten zaszczytny tytuł.

Wnioskodawcą przyznania tytułu był radny Jarosław Jagielski – uchwała została jednogłośnie
przyjęta prze Radę Gminy Czernica na sesji w dniu 23 kwietnia 2021 r.
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15- lecie działalności Towarzystwa Przyjaciół Ratowic

Jubileusz 15-lecia działalności Towarzystwa Przyjaciół Ratowic to niewątpliwa okazja do
świętowania, wspomnień, podsumowań i refleksji więc złożyliśmy wraz z Leszkiem Kusiakiem
radnymi serdeczne gratulacje wszystkim członkom stowarzyszenia z okazji 15-lecia działalności.
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20 maj
Podpisanie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej. Na podstawie tego porozumienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy
przy ul. Wrocławskiej 78 zostanie utworzony PUNKT KONSULTACYJNO - INFORMACYJNY
PROGRAMU „CZYSTE POWIETRZE”.
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Podpisanie umowy z firmą Marek Wierzbicki TRAKO sp. z o.o. z Rzeplina na świadczenie usług 
w zakresie autobusowego publicznego transportu zbiorowego na liniach 845 i 855.
Umowa została zawarta na 3 lata – od 1 lipca 2021 do 30 czerwca 2024 r.
Wartość umowy wynosi 5.216.580 zł brutto w całości zostanie pokryta z budżetu Gminy 
Czernica.
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21 maj
Spotkanie z Urszulą Włodarczyk – mieszkanką gminy, olimpijką, czołową wieloboistką.
Spotkanie było transmitowane online na facebooku Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy.
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24 maj
Wręczyłem Jarosławowi Jagielskiemu Sołtysowi Ratowic dyplom i podziękowania za udział
w IV edycji ogólnopolskiego konkursu "Fundusz sołecki - najlepsza inicjatywa". Podziękowania
i dyplom zostało przesłane przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów realizujące konkurs.
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- Analiza zakresu robót dodatkowych na zadaniu pn. „Remont i modernizacja biblioteki
w Czernicy”.

25 maj
- Rozmowy z przedstawicielami Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w sprawie uzyskania

pozwolenia na budowę Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej.

- Negocjacje ze spółką Eko-Efekt w sprawie oferty na wykonie dokumentacji przetargowej na
budowę oczyszczalni ścieków w gminie w formule ppp.
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26 maj
W siedzibie Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska podpisałem list intencyjny
w spr. stworzenia wraz z innymi samorządami wspólnego projektu tramwaju wodnego
w Aglomeracji Wrocławskiej.
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27 maj
- Udział w spotkaniu online ws. uruchomienia Dolnośląskiej Cyklostrady

- Prace nad projektem uchwały zmieniającej tegoroczny budżet gminy
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28 maj
Kontrola postępu prac zadania pn: „Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na działkach nr 39/1, 39/2 i 39/4, obręb Nadolice Małe, gmina 
Czernica”
Umowna kwota inwestycji wynosi: 1,4 mln zł i w całości będzie sfinansowana z budżetu gminy.
Termin wykonania zadania 22 tygodnie od daty podpisania umowy (14.04.2021 r. - data 
podpisania umowy)
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Odebrano inwestycję pn. „Budowa placu manewrowego dla przejazdu i postoju autobusu
komunikacji gminnej przy ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich”. W ramach zadania wybudowano
pętlę dla autobusów komunikacji gminnej z peronem dla pasażerów oraz drogę dojazdową.
Nawierzchnia jezdni pętli i peronu wybudowana jest z kostki betonowej, natomiast
nawierzchnia jezdni dojazdowej jest z asfaltobetonu.

Wartość  inwestycji wyniosła 310.764,76 zł brutto i w całości została sfinansowana z budżetu 
gminy.
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1 czerwiec
Dzień Dziecka na sportowo na boisku SKRY Wojnowice
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2 czerwiec
Kontrola postępu prac zadania pn: „Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim
- Etap I 2020 r.”
Umowna kwota inwestycji wynosi: 6.641.052,46 zł w całości zostanie pokryta z budżetu gminy.
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- Kontrola postępu prac zadania pn: „Budowa zbiornika retencyjnego na wodę 800 m3
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim”.
Umowna kwota inwestycji wynosi: 3.249.660,00 zł w całości zostanie sfinansowana
z otrzymanego dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Termin wykonania zadania: 29 października 2021 r.
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- Spotkałem się z Wicestarostą Powiatu Wrocławskiego Andrzejem Szawanem w sprawie
omówienia możliwości poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych przebiegających
przez gminę Czernica.

W spotkaniu udział wzięli również Radni Rady Gminy Czernica - Jarosław Jagielski i Adam
Jaskuła oraz Sołtys Dobrzykowic Grzegorz Rembikowski, a także Beata Kaczka - Folaron -
pracownik Urzędu Gminy Czernica.
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3 czerwiec
Ewa Chwałko – mieszkanka Gminy Czernica rozpoczęła pierwsze samotne kobiece przejście 
całego Łuku Karpat. Relację z jej wyprawy można śledzić na stronie www.ewachwalko.pl
i jej profilu na fecabooku. 

http://www.ewachwalko.pl/


SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

7 czerwiec
Kontrola postępu prac zadania pn.: „Termomodernizacja i przebudowa budynku w Kamieńcu 
Wrocławskim przy ul. Kolejowej 6, działka nr 881/1”
Umowna kwota inwestycji wynosi: 3.045.067,73 zł i w całości będzie sfinansowana z budżetu 
gminy.
Termin wykonania zadania: 15.12.2021 r.
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Kontrola postępu prac zadania pn.: „Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na działkach nr 39/1, 39/2 i 39/4, obręb Nadolice Małe, gmina 
Czernica”
Umowna kwota inwestycji wynosi: 1,4 mln zł i w całości będzie sfinansowana z budżetu gminy.
Termin wykonania zadania 22 tygodnie od daty podpisania umowy (14.04.2021 r. - data 
podpisania umowy)
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- Spotkanie w siedzibie KOWR w sprawie przekazania gminie działki pod budowę zespołu szkolno-
przedszkolnego w Nadolicach Wielkich.

- Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Czernica.

- Sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w obrębie działki nr 291/8  
w Dobrzykowicach - pod teren zabudowy usługowej o powierzchni 11,2435 ha.
Według operatu wartość działki wyceniono na 10.485.688 zł netto.
W wyniku przetargu  po przeprowadzeniu 9 postąpień finalna cena sprzedaży 
wyniosła 11.475.688,00 zł netto.

- Pozyskanie prawomocnej decyzji Starosty Powiatu Wrocławskiego na budowę 
Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej



SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

Dziękuję za uwagę 


